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Gara:

Comitato Regionale Liguria

COPPA ITALIA GR
Societd organizzaztrice: POL. QUILIANO - Sede di gara: PALAQUILIANO - Quiliano (SV)
Quiliano, 5 MAGGIO 2013 - ore inizio gara: 9.30
1M FASCIA

- sezione

"GPT"

CL

Societa

COD.

Totale

FUNE

PALLA

CERCHIO

CLAV.

CORPO

Tot.Attr.

COLLETTIVO

POLISPORTIVA QUILIANO A.S.D. | 2351

122,950

19,850

19,800

19,800

0,000

19,900

79,350

43,600

CANTINI MATILDE

CICILIOT ALICE

10,050

9,950

ROSSELLO ALICE

10,200

ROVERE GIORGIA

9,800

9,850

SERRA SERENA

9,700

SPIEGL SARA

9,850

TORTEROLO CHIARA

9,950

S.G.RAPALLO A.S.D.

362

102,800

16,000

16,800

15,450

0,000

16,950

65,200

37,600

BERGAMINI MANUELA

8,600

CADEDDU VIOLA

7,550

COLOMBO GIADA

7,900

D'AMICO ASIA

8,000

8,350

MERLO FRANCESCA

MUSSINI VALENTINA

8,550

NORDMAN SOFIA

NORDMAN MATILDE

8,000

PASTRO VERONICA

TRABUCCO ELEONORA

8,250

IL PRESIDENTE DI GIURIA
Elisa Gambetta

L'UFFICIALE DI GARA

Patrizia Poggi




2/ FASCIA

CL Societa COD. Totale FUNE | PALLA | CERCHIO CLAV. [CORPO L. | Tot.Attr. | COLLETTIVO
1 [POLISPORTIVA QUILIANO 1215 | 126,650 19,550 | 20,250 19,850 0,000 20,700 80,350 46,300
BERTOLINO VITTORIA 10,000 10,300
FAGGIO ALESSIA 9,900 9,850
GRAUSO ALESSIA
ROSSI LEA 9,650
SIBALDI ALICE 9,950 10,400
TORTEROLO CATERINA 10,300
2 [U.S. ACLI SANTA SABINAA.S.D. | 2704 | 122,400 0,000 { 20,450 18,000 20,100 20,450 79,000 43,400
BALDINI GIULIA 10,200 10,350
CHERICI ELISA 10,350 9,900
CORONATO ERIKA 10,100
GARZIANO VALERIA 8,800
VENZANO ELISA 10,100
WURTZ GIULIA
GIACOMINI MICHELA 9,200
3 |RIVIERA DEI FIORI 1131 | 119,250 18,550 | 19,950 19,500 0,000 19,350 77,350 41,900
BONDAVALLI ELISA 9,050 9,950
COLETTA VERONICA 9,800
CREPALDI SARA 10,100
MARONGIU FRANCESCA 9,550 9,550
MUREDDU MARTINA 9,500 9,850

CAPACI VERONICA
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3/4/ FASCIA

CL Societa COD. Totale FUNE | PALLA | CERCHIO CLAV. [CORPO L. | Tot.Attr. | COLLETTIVO
1_|POLISPORTIVA QUILIANO SQ.NER 1215 122,500 0,000 [ 22,150 20,450 21,600 21,600 85,800 36,700
CLEMATIS MARTA 11,000 10,850
GUALTIERI MICHELA 11,150 11,000
PASTORELLI GIORGIA 10,750
ROBA NICOL 9,900
TORO BEATRICE 10,550 10,600
2 [A.S.D. QUILIANO RITMICA 2351 120,350 0,000 [ 21,200 20,400 20,750 21,400 83,750 36,600
BAGNASCO MARTINA 10,350 10,650
CARLINO ELEONORA 10,400 10,750
DAMONTE ELENA
IVALDI GIULIA 10,800 10,100
MAZZA ANGELA 10,050 10,650
3 |GINNASTICA RIVIERA DEI FIORI | 1131 119,950 0,000 | 20,850 20,700 21,200 20,600 83,350 36,600
ARIETA VITTORIA 10,850
CAROLI DANILA 10,000
GENNARO NOEMI 10,200 9,950
MASTRILLI AURORA 10,550 10,650
NOVARA CLAUDIA 10,500 10,650
4 | FRATELLANZA GINN.SAVONESE | 152 118,750 19,900 | 21,250 20,650 0,000 21,250 83,050 35,700
BUSCAGLIONE EVA 10,550 10,600
CERRUTI STEFANIA 10,550 10,650
ODERDA MICHELA
TENEGGI ALESSIA 9,350 10,100
TENEGGI GIADA 10,550 | 10,700
5 |POLISPORTIVA QUILIANO SQ.RO§ 1215 118,450 20,300 | 21,400 19,650 0,000 21,200 82,550 35,900
BAGNASCO FEDERICA 10,400
GARBARINI CATERINA 9,950
LAVAZZELLI ILARIA 9,700
PESTARINO MARTINA 10,600 10,800
ROBA SOFIA 10,250 [ 10,800
ROMANI LAURA 10,050
6 [A.S.D ARDITA JUVENTUS 1906 2326 108,600 17,900 { 0,000 19,050 19,450 19,900 76,300 32,300
CATTANEO DELLAVOLTA ADELE 9,100 9,600
ROMANI REBECCA 9,450 9,650
STRAZZA MARTINA 9,600 9,800
TONIETTO ARIANNA 8,800 10,300
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